

·A)S)C)Z

Dodavatel :
ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ s.r.o.
 Sinkulova 1209/40
 140 00 Praha 4

IČ : 24269760 Telefon : 244 468 408
 DIČ : CZ24269760 www.ascz.cz

DatumTisku **07.03.2023**
 Cenovou kalkulaci připravil: **Uhl Marek**
 Mobil: **608 343 130**
 Telefon: **244 468 408**
 Email: marek.uhl@ascz.cz

Odběratel:
 Mateřská škola Praha-Kolovraty

K poště 688/11a
 Praha
 103 00

IČ: 70925526
 DIČ:

Cenová kalkulace byla zpracována pro:
 Mateřska škola Praha-Kolovraty
 K Poště 688/11a, Praha 103 00
 paní Konečná - T: [REDACTED]
 E: skolka.kolovraty@seznam.cz

Poznámka:

Odběratel tímto objednává dodávku a instalaci bezpečnostního systému v souladu s cenovou kalkulací, která je přílohou této objednávky.

Termín realizace:(do 10 pracovních dnů)

Odběratel se zavazuje zaplatit zálohu ve výši 50% z celkové ceny. Tuto zálohu uhradí na účet zhotovitele na základě vystavené zálohové faktury. Zbývající část (50%) celkové ceny bude odběratelem ve prospěch dodavatele uhrazena po řádném písemném předání a převzetí díla do 10 dnů ode dne převzetí vystavené faktury. Pokud odběratel neprovede v termínu splatnosti platbu na účet dodavatele, je dodavatel oprávněn programově znemožnit užívání systému.

Dodavatel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 24 měsíců. Dále pozáruční servis formou bezplatných oprav výrobků JABLOTRON po dobu 5 let od data předání. Rozšířenou záruku Jablotron se prodlužuje na další 2 roky v případě, že zákazník aktivně využívá služby Bezpečnostního centra JABLOTRON. Rozšířená záruka se vztahuje na bezplatnou opravu výrobku, nepokrývá náklady spojené s demontáží a montáží výrobku. Záruční doba počíná běžet dnem předání díla. Reklamacce ze záruky se řídí obecně závaznými právními předpisy. Pro záruční a pozáruční servis je k dispozici odběrateli nepřetržitá služba na telefonní lince 773 309 999.

Odběratel uděluje dodavateli souhlas se zpracováním osobních údajů za účelem instalace bezpečnostního systému. Souhlas je dobrovolný, je poskytován na dobu neurčitou a může být kdykoliv odvolán.

v *Prou* dne *17.3.* 2023

.....
 za odběratele – jméno, podpis, razítko

.....
 za dodavatele - jméno, podpis, razítko

.....
 Mateřská škola ①
 Praha-Kolovraty
 K Poště 688/11a, Praha 103 00
 Tel.: 244 468 408 IČ: 24269760

•A)S)C)Z

Dodavatel :
ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ s.r.o.
 Sinkulova 1209/40
 140 00 Praha 4

IČ : 24269760 Telefon : 244 468 408
 DIČ : CZ24269760 www.ascz.cz

Datum Tisku: **07.03.2023**
 Cenovou kalkulaci připravil: **Uhl Marek**
 Mobil: **608 343 130**
 Telefon: **244 468 408**
 Email: marek.uhl@ascz.cz

Odběratel:
 Mateřská škola Praha-Kolovraty

K poště 688/11a
 Praha
 103 00

IČ: 70925526
 DIČ:

Cenová kalkulace byla zpracována pro:

Mateřska škola Praha-Kolovraty
 K Poště 688/11a, Praha 103 00
 paní Konečná - T: [REDACTED]
 E: skolka.kolovraty@seznam.cz

Označení dodávky	Typové označení	Množství	Cena/kus	Cena bez DPH
Ústředna s LAN, GSM komun. JA-194Y	JA-107K (194Y)	1,00	14 784,00	14 784,00
Montáž		1,00	1 800,00	1 800,00
Akumulátor 12V-7Ah	Aku 12-7	1,00	590,00	590,00
Montáž		1,00	15,00	15,00
Sběrníkový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID - bílý	JA-114E	1,00	2 401,00	2 401,00
Montáž		1,00	300,00	300,00
Ovládací segment přístupových modulů	JA-192E	1,00	167,00	167,00
Montáž		1,00	50,00	50,00
Sběrníkový PIR detektor pohybu - ECO	JA-110P	12,00	638,00	7 656,00
Montáž		12,00	300,00	3 600,00
Sběrníkový magnetický detektor otevření	JA-111M	7,00	391,00	2 737,00
Montáž		7,00	300,00	2 100,00
Sběrníková siréna vnitřní zálohovaná	JA-110A II	1,00	972,00	972,00
Montáž		1,00	300,00	300,00
Sběrníkový modul připojení 8 magnetů	JA-118M	1,00	1 282,00	1 282,00
Montáž		1,00	600,00	600,00
Kabel - UTP CAT5e	UTP-PVC CAT5E	30,00	9,00	270,00
Montáž		30,00	30,00	900,00
Lišta vkladací bílá (vč.koncovek)	LV 18x13	20,00	26,00	520,00
Montáž		20,00	50,00	1 000,00
Ostatní instalační materiál		1,00	1 200,00	1 200,00
Ostatní vícepráce		1,00	600,00	600,00
Proměření kabeláže		21,00	140,00	2 940,00
Nastavení, programování		1,00	1 200,00	1 200,00
Zaškolení obsluhy		1,00	600,00	600,00
Doprava - Praha		2,00	600,00	1 200,00
Výchozí revize		0,00	2 110,00	0,00

Materiál celkem 32 579,00
 Montáž a doprava celkem 17 205,00
 Cena celkem bez DPH 49 784,00

DPH 21 % 10 454,64

Cena celkem s DPH 60 238,64

Poznámka: